
Grodzisk Wielkopolski, dnia 26 lipca 2023 r.
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
 w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania  w trybie  podstawowym pn.  „Sukcesywna  dostawa leków dla  SPZOZ w Grodzisku
Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.04.2023

Na podstawie art.  253 ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1170  ze  zm.),  Zamawiający,  dziękując  za  udział  w  postępowaniu  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  „Sukcesywna  dostawa  leków  dla  SPZOZ  w  Grodzisku  Wielkopolskim”  nr  postępowania
SPZOZ.DLA.2300.04.2023, informuje, iż wybrane zostały oferty następujących Wykonawców:

PAKIET I
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 1 783 525,40 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET II
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 251 636,50 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  III
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 253 157,77 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  IV
Bialmed Sp.zo.o.

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35
02-546 Warszawa

oferta o wartości brutto: 226 330,83 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  V
Aesculap Chifa Sp.zo.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

oferta o wartości brutto: 250 832,20 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET  VI
Aesculap Chifa Sp.zo.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

oferta o wartości brutto: 330 429,24 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt



PAKIET VIII
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 7 184,80 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET IX
Bialmed Sp.zo.o.

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35
02-546 Warszawa

oferta o wartości brutto: 127 034,57 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET X
Baxter Polska Sp.zo.o.
ul. Kruczkowskiego 8

00-380 Warszawa
oferta o wartości brutto: 300 769,20 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XI
MIP Pharma Polska Sp.zo.o.

ul. Orzechowa 5
80-175 Gdańsk

oferta o wartości brutto: 20 304,00 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XII
NEUCA S.A.

ul. Forteczna 35-37
87-100 Toruń

oferta o wartości brutto: 227 120,34 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XIII
Schulke Polska Sp.zo.o.
Al. Jerozolimskie 132

02-305 Warszawa
oferta o wartości brutto: 70 960,56 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XV
NEUCA S.A.

ul. Forteczna 35-37
87-100 Toruń

oferta o wartości brutto: 177 955,38 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XVI
Aesculap Chifa Sp.zo.o.

ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

oferta o wartości brutto: 240 430,68 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XX
Servier Polska Services Sp.zo.o.

ul. Burakowska 14
01-066 Warszawa

oferta o wartości brutto: 6 016,25 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt



PAKIET XXI
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 55 391,04 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXII
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.

ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

oferta o wartości brutto: 86 563,73 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXIII
Lek S.A.

ul. Podlipie 16
95-010 Stryków

oferta o wartości brutto: 204 877,08 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXIV
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

oferta o wartości brutto: 34 732,80 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXV
Baxter Polska Sp.zo.o.
ul. Kruczkowskiego 8

00-380 Warszawa
oferta o wartości brutto: 49 248,00 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXVII
Bialmed Sp.zo.o.

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35
02-546 Warszawa

oferta o wartości brutto: 248 691,60 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXVIII
Farmacol Logistyka Sp.zo.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

oferta o wartości brutto: 1 782,00 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXXI
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.

ul. Jana Kazimierza 16
01-248 Warszawa

oferta o wartości brutto: 97 524,00 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt



PAKIET XXXII
BL Medica Sp.zo.o Sp.k.

ul. Słoneczna 18
72-123 Kliniska Wielkie

oferta o wartości brutto: 119 003,96 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXXIII
NEUCA S.A.

ul. Forteczna 35-37
87-100 Toruń

oferta o wartości brutto: 25 758,00 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

PAKIET XXXV
Farmacol Logistyka Sp.zo.o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

oferta o wartości brutto: 6 974,86 zł 100,00 pkt
łączna liczba otrzymanych punktów 100,00 pkt

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu
nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1170 ze zm.).


		2023-07-26T12:00:29+0200




